
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILNIAUS VAIKŲ IR JAUNIMO MENO GALERIJA 2022 METŲ  

VEIKLOS PLANO PRIEDAS 

(Muziejai, bibliotekos, galerijos) 
 
 

1. Įstaigos filialai (padaliniai, turintys atskiras patalpas) 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

1. - 

 

Parašykite (jei tinka), kokie numatomi įstaigos filialų pokyčiai. 

 

2. Planuojamos įrengti naujos arba atnaujinti esamos ekspozicijos (skaitytojų salės) 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Nauja Atnaujinta 

1. -   

 

3. Planuojamos surengti parodos 

(Surašykite numatomas įrengti parodas, pažymėkite, kurios iš jų bus kilnojamos ir kurios virtualios) 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Kilnojama Virtuali 

1. Parodų ciklas ŠIANDIEN AŠ: 

IŠRAŠAS: AUGA MENININKŲ ŠEIMOJE 

Marijos Marcelionytės – Paliukės paroda/socialinis 

projektas 

*  

2. MATOMA NEMATOMA 

VVJMG, Pojūčių teatro, Lietuvos aklųjų ir silpnaregių 

ugdymo centro bei Vilniaus Simono Stanevičiaus 

progimnazijos bendras projektas – paroda 

*  

3. BŪTYBIŲ TYRINĖTOJOS KABINETAS – kartu su 

literatūros pažinimo programa „Vaikų žemė“ rengiama 

paroda, kur susijungia mitologija, tautosaka, folkloras. 

Paroda skirta Vilniaus 700 metų jubiliejaus minėjimui 

*  

4. PAUKŠČIAI 

Retrospektyvinė Jūratės Stauskaitės kūrybos paroda 

minint menininkės 75-metį 

*  

5. Parodų ciklas ŠIANDIEN AŠ: 

Audriaus Brazio kūrybos paroda 

*  

6. Kūrybiškumo inkubatoriaus Galeriukas vasaros paroda – 

veiksmo erdvė PAUKŠČIAI 

*  

7. DAILININKĖS VAIKAMS: KNYGŲ IR PERIODIKOS 

VAIKAMS IR JAUNIMUI ILIUSTRACIJOS. Sigutė 

Valiuvienė 

* * 

8. Kūrybinis konkursas - paroda BARBORA 

RADVILAITĖ. Paroda skirta Vilniaus 700 metų 

jubiliejaus minėjimui, rengiama kartu su Vilniaus 

mokyklų moksleiviais 

* * 

 

4. Planuojami nauji įstaigoje veikiantys kolektyvai, klubai, organizacijos 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyvių skaičius 



1. -  

 

5. Planuojami organizuoti renginiai (be parodų atidarymų ir )  

(Jei renginys kartosis, nurodykite numatomas datas arba renginio dažnumą, pažymėkite, kurie 

renginiai bus skirti vaikams ir jaunimui, bei kurie bus nemokami) 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Datos/ Renginio 

dažnumas 
Nemokami 

Vaikams ir 

jaunimui 

1. Su-menėk‘22 renginiai 12 renginių * * 

2. Kultūros naktis‘22 renginiai  2 renginiai * * 

3. SOSTINĖS DIENOS 2022 „Menas 

po atviru dangumi“ 

1 renginys * * 

4. ArtVilnius’22 meniniai renginiai 3 renginiai * * 

 

6. Planuojami įgyvendinti edukaciniai užsiėmimai įskaitant temines ekskursijas 

 

Eil. 

Nr. 
Edukacinio užsiėmimo (teminės ekskursijos) tema 

Pritaikyta žmonėms su 

spec. poreikiais 

1. Edukacijos/ekskursijos parodų tema Taip 

2. GALERIUKAS: „Rytas su vaiku“ Taip 

3. GALERIUKAS: „Teptukų pasakos“ Taip 

4. GALERIUKAS: „Su teptuku per pasaulį“ Taip  

5. GALERIUKAS: „Pasakų teatras ir dailės karalystė“ Taip 

6.  Vasaros kūrybinės stovyklos edukacijos (4 programos) Taip 

7. Kultūros naktis‘22 renginiai (2 programos) Iš dalies 

8. Sostinės dienos‘22 „Menas po atviru dangumi“ Iš dalies 

9. ArtVilnius’22 meniniai renginiai Iš dalies 

 

7. Planuojami rinkos tyrimai 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

1. - 

 

8. Įstaigos įsitinklinimas 

 

8.1. Lietuvos asociacijos, kurių nare įvairiomis formomis įstaiga planuoja tapti  

 

Eil. 

Nr. 
Organizacija 

1. - 

 

8.2. Tarptautinės asociacijos, kurių nare įvairiomis formomis įstaiga planuoja tapti  

 

Eil. 

Nr. 
Organizacija 

1. - 

 

 

Data: 2022 01 31 

 

Direktorė      Eglė Kielaitė 

 


